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Czego się nauczysz?
Poznasz podstawowe słownictwo specjalistyczne z zakresu zarządzania, marketingu, handlu
międzynarodowego, prawa, finansów i rachunkowości.

Zrozumiesz zasady funkcjonowania nowoczesnej gospodarki rynkowej oraz działania
przedsiębiorstw na arenie międzynarodowej.

Rozwiniesz swoje kompetencje komunikacyjne i interpersonalne, co ułatwi Ci współpracę w
międzynarodowym środowisku.

Poznasz kulturę krajów anglojęzycznych, co zwiększy Twoje możliwości pracy w globalnych
organizacjach.

Zdobędziesz roboczą znajomość drugiego języka obcego, co uczyni Cię bardziej atrakcyjnym
kandydatem na rynku pracy.

Studia prowadzone w języku angielskim zapewnią Ci płynność językową w codziennej i
zawodowej komunikacji biznesowej.

Praca dla Ciebie
Pracując jako konsultant językowy, będziesz odpowiadać za profesjonalne tłumaczenia oraz
adaptację treści na potrzeby globalnych firm.

Możesz zostać pracownikiem centrum usług wspólnych i zarządzać procesami biznesowymi w
międzynarodowych organizacjach.

Jako specjalista ds. obsługi kluczowych klientów, zajmiesz się budowaniem relacji i
współpracą z największymi kontrahentami.

Możesz rozwijać się jako menedżer projektów międzynarodowych, realizując zadania
strategiczne w środowisku globalnym.

Praca w dziale księgowości, kadr i płac pozwoli Ci zarządzać finansami oraz personelem w
wielonarodowych przedsiębiorstwach.

Jako asystent zarządu, będziesz wspierać liderów w korporacjach wielonarodowych i
organizować ich codzienne obowiązki.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Occupational health and safety

Intercultural communication

Foreign language II

English language training: phonetics

Methods of effective learning and creating projects

Protection of intellectual property rights

Fundamentals of economics

Fundamentals of communication

Fundamentals of marketing

Fundamentals of law

Contrastive Polish-English grammar

English language training: practical grammar

English language training: writing

Fundamentals of management

Introduction to thesis writing

Physical education

English language training: conversation

English language training: press readings

Introduction to information technology and office applications

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Project Management Simulation Game
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Cross-Cultural Case Studies

Doing Business in UK and US

English for Finance and Accounting

International Financial Reporting Standards

Spanish Language

Oral Communication in Business

Project Management

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

360 godzin nauki języka obcego (90 godz. na semestr) od 1 do 4 semestru.
Na studiach niestacjonarnych:

90 godzin nauki jednego języka obcego (45 godz. na semestr) w 3 i 4 semestrze.
 
Do wyboru: angielski, niemiecki, hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
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możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

